Página 1 de 1

 ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ

GABINETE DO PREFEITO

                  RESULTADO DA ENTREVISTA  DA AUTODECLARAÇÃO

O Prefeito Municipal de Tucuruí, estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna pública a, de acordo com as normas estabelecidas
pelo Decreto nº 6.944, de 21 de agosto de 2009, publicado no DOU de 24 de agosto de 2009, e de acordo com o Decreto nº 7.312, de
22 de setembro de 2010, publicado no DOU de 23 de setembro de 2010, torna pública o resultado da entrevista dos candidatos para
veracidade da autodeclaração de ser negros (pretos e pardos) para o Concurso Público para provimento de vagas de agente municipal
de transito com o objetivo de  preencher o Quadro de Pessoal Permanente da Prefeitura,.

Tucuruí , 17 de julho de 2019

Artur de Jesus Brito

Prefeito Municipal de Tucuruí

ORDEM DE
CHAMADA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO Resultado

01 ALLAN LEAO PANTOJA 003275 Autodeclaração validada

02 ANDRE ADJAEL ALVES FERREIRA 004140 FALTA

03 CLAUDIO AMORIM DOS SANTOS JUNIOR 003372 Autodeclaração validada

04 DANIELA BRABO VANZELER 003208 FALTA

05 DIODATO PEREIRA DOS SANTOS 002123 Autodeclaração validada

06 EDUARDO BARROSO DA SILVA 002164 FALTA

07 GILMAR DA SILVA NEVES 000008 Autodeclaração validada

08 JANAINA OLIVEIRA COSTA 001059 Autodeclaração validada

09 JONATHAN BRANDAO DE OLIVEIRA 000949 Autodeclaração validada

10 KLEBER SILVA DOS SANTOS 001173 Autodeclaração validada

11 LUIZ EDUARDO ALVES DA SILVA 001644 Autodeclaração validada

12 PAULO RENEE FERREIRA DOS SANTOS 000579 Autodeclaração validada

13 TIAGO DOS SANTOS BEZESSA 002217 Autodeclaração validada